
企業やお店の販促にお手軽で有効な企業やお店の販促にお手軽で有効な

単独チラシと比べ、さまざまな業種が入るので、

1企画8,150円（税込8,965円）の品より出せるので

●原稿締切は基本的に発行日の10日前迄にお願いいたします。
●カラー印刷も承ります。価格はご相談ください。
●連続掲載の場合の料金はご相談下さい。
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新聞折込広告枚数

20,460世帯の広告パワー20,460世帯の広告パワー

湯沢市・羽後町・十文字

お気軽に

0182‐32‐1150
までお電話下さい。
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お申込みは

1

2

3

4

1

2

3

4

読まれる率が高くなります。

お手軽です。
デザイン代、折込代、印刷代等すべて含まれた料金ですので、

お得です。
企業やお店のPRに、

少ないご予算で大きな効果が得られるはずです。

湯沢版

各種印刷物
ホームページ制作
オンデマンド印刷
チラシ・DM 販促物製作
WEB サイト構築
編集・デザイン
大判ポスター出力
商品企画・製作
カレンダー・のぼり
月刊フリーペーパー
　どあっぷ
月刊アンドナウ 広告代理

（代）

フリーペーパー

お気軽にお問合せください

その他業務も続々展開中です
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あなたの街の広告情報誌 20XX.X月XX日号  VOL.XXX

お問合せ・お申込みは TEL.0182ｰ32ｰ1150・FAX.33ｰ5140

配布地域／湯沢市・羽後町・十文字

発行部数／20,460枚 横手市安田字向田202
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★このほかにも、ご予算、ご要望に合わせて枠取りいたします。
★2色印刷・4色印刷の場合もご相談下さい。
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